
Id: SMKFT-UEZGH-SFAAW-GVUSC-XLOJM. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR II/8/2010
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 6 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu gminy Gubin o statusie miejskim 

Na podstawie art.3 ust.1,art.5 ust.3,art.11b ust.3, art.18 ust.2 pkt1, art 18 a ust.5, art.22 ust.1 i 2 ,art.23 ust.2 
i art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz.U z 2001r Nr 142, poz 1591z 
późn.zm/ uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr XVI/197/2008 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 7 lutego 2008r w sprawie statutu gminy 
Gubin o statusie miejskim / j.t Dz Urz.Woj.Lub Nr 101 poz 1503/ w regulaminie Rady Miejskiej stanowiącym 
załącznik nr 5 do statutu §48 otrzymuje następujące brzmienie : 

„§ 48.Stałymi komisjami są : 

1) Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej 

2) Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Spraw Socjalnych i Ochrony Środowiska 

3) Komisja Kultury i Oświaty 

4) Komisja Młodzieży, Sportu i Turystyki 

5) Komisja Rewizyjna”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogloszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 


